



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	989 169 300
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	FJORD & ATOLL SOSYFR AS
Forretningsadresse:	Oslo gate 15 0192 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Erik Bakkejord
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	28.10.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.11.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	30 515	30 500
Annen driftskostnad	4,6	359 042	196 014
Sum kostnader		389 557	226 514
Driftsresultat		-389 557	-226 514
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på andre investeringer		117 387 495	69 873 601
Annen renteinntekt		1 049 583	560 486
Annen finansinntekt	8	39 405	794 127
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	9	51 038 796	29 863 741
Sum finansinntekter		169 515 279	101 091 955
Annen rentekostnad		757 763	1 306 728
Annen finanskostnad	8	170 581	
Sum finanskostnader		928 344	1 306 728
Netto finans		168 586 935	99 785 227
Resultat før skattekostnad		168 197 378	99 558 713
Skattekostnad	10	743 523	247 973
Årsresultat		167 453 855	99 310 740
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		83 195 006	
Overføringer til/fra annen egenkapital		84 258 849	99 310 740
Sum overføringer og disponeringer		167 453 855	99 310 740



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	15 499	
Sum immaterielle eiendeler		15 499	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6,12	1 242 101	1 272 617
Sum varige driftsmidler		1 242 101	1 272 617
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	13	44 101 040	47 445 563
Investeringer i aksjer og andeler	13	25 467 441	15 500 441
Sum finansielle anleggsmidler		69 568 481	62 946 004
Sum anleggsmidler		70 826 081	64 218 621
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	3,12	75 873	1 112 353
Sum fordringer		75 873	1 112 353
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	8	250 410 781	159 677 620
Sum investeringer		250 410 781	159 677 620
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	16	25 263 912	21 469 772
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		25 263 912	21 469 772
Sum omløpsmidler		275 750 566	182 259 745
SUM EIENDELER		346 576 647	246 478 366



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	11,17	454 175	454 175
Overkurs	11	28 580 190	25 580 190
Sum innskutt egenkapital		29 034 365	26 034 365
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	296 664 905	212 406 056
Sum opptjent egenkapital		296 664 905	212 406 056
Sum egenkapital		325 699 270	238 440 421
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	10		6 021
Sum avsetninger for forpliktelser			6 021
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld			6 021
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			19 517
Leverandørgjeld		42 090	6 152
Betalbar skatt	10	765 043	247 046
Annen kortsiktig gjeld	3,18,2 1	20 070 245	4 759 209
Sum kortsiktig gjeld		20 877 378	5 031 924
Sum gjeld		20 877 378	5 037 945
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		346 576 648	243 478 366



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2,3	419 112 978	
Sum inntekter		419 112 978	
Kostnader			
Varekostnad		163 648 861	
Lønnskostnad	4,5	127 602 798	
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	33 249 905	30 500
Annen driftskostnad	4,6	51 579 489	196 014
Sum kostnader		376 081 053	226 514
Driftsresultat		43 031 925	-226 514
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		67 804 455	76 866 401
Inntekt på andre investeringer		86 566 949	8 516 000
Annen renteinntekt		1 447 029	560 486
Annen finansinntekt	8	2 305 204	794 127
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	9	51 038 796	29 863 741
Sum finansinntekter		209 162 433	116 600 755
Annen rentekostnad		10 892 413	1 306 728
Annen finanskostnad	8	1 054 320	
Sum finanskostnader		11 946 733	1 306 728
Netto finans		197 215 700	115 294 027
Resultat før skattekostnad		240 247 625	115 067 513
Skattekostnad	10	12 636 439	247 973
Årsresultat		227 611 186	114 819 540
Minoritetsinteresser	10	27 623 299	0
Årsresultat etter minoritetsinteresser		199 987 887	114 819 540



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		227 611 186	11 489 540
Sum overføringer og disponeringer		227 611 186	11 489 540



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	4 520 543	
Goodwill	7	602 077 770	
Sum immaterielle eiendeler		606 598 313	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6,12	701 821 985	1 272 617
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	6,12	70 175 377	
Sum varige driftsmidler		771 997 362	1 272 617
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	13		65 194 792
Investeringer i aksjer og andeler	11,13	29 033 942	25 067 441
Andre fordringer	11,13	7 560 966	
Sum finansielle anleggsmidler		36 594 908	90 262 233
Sum anleggsmidler		1 415 190 583	91 534 850
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	12,15	20 533 413	
Sum varer		20 533 413	
Fordringer			
Kundefordringer	12	188 818 502	
Andre fordringer	3,12	65 523 118	1 112 353
Sum fordringer		254 341 620	1 112 353
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	8	250 410 781	159 677 620
Sum investeringer		250 410 781	159 677 620
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	16	194 374 490	21 469 772



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		194 374 490	21 469 772
Sum omløpsmidler		719 660 304	182 259 745
SUM EIENDELER		2 134 850 887	273 794 595
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	11,17	454 175	454 175
Overkurs	11	28 580 190	239 716 265
Sum innskutt egenkapital		29 034 365	240 170 440
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	996 853 336	239 716 265
Minoritetsinteresser	11	262 897 206	
Sum opptjent egenkapital		1 259 750 542	239 716 265
Sum egenkapital		1 288 784 907	479 886 705
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	10	80 895 124	6 021
Sum avsetninger for forpliktelser		80 895 124	6 021
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	399 605 032	
Øvrig langsiktig gjeld	12	14 604 887	
Sum annen langsiktig gjeld		414 209 919	
Sum langsiktig gjeld		495 105 043	6 021
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			19 517
Leverandørgjeld		104 786 757	6 150
Betalbar skatt	10	55 118 776	247 046
Skyldige offentlige avgifter		72 932 462	



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Annen kortsiktig gjeld	3,18,2 1	118 122 942	4 759 209
Sum kortsiktig gjeld		350 960 937	5 031 922
Sum gjeld		846 065 980	5 037 943
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 134 850 887	484 924 648



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 761486

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 169 300
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FJORD & ATOLL SOSYFR AS
Forretningsadresse: Oslo gate 15
0192 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Erik Bakkejord
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.10.2025

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.11.2025

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 989 169 300
FJORD & ATOLL SOSYFR AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	30 515	30 500
Annen driftskostnad	4, 6	359 042	196 014
Sum kostnader		389 557	226 514
Driftsresultat		-389 557	-226 514
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på andre investeringer		117 387 495	69 873 601
Annen renteinntekt		1 049 583	560 486
Annen finansinntekt	8	39 405	794 127
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	9	51 038 796	29 863 741
Sum finansinntekter		169 515 279	101 091 955
Annen rentekostnad		757 763	1 306 728
Annen finanskostnad	8	170 581	
Sum finanskostnader		928 344	1 306 728
Netto finans		168 586 935	99 785 227
Resultat før skattekostnad		168 197 378	99 558 713
Skattekostnad	10	743 523	247 973
Årsresultat		167 453 855	99 310 740
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		83 195 006	
Overføringer til/fra annen egenkapital		84 258 849	99 310 740
Sum overføringer og disponeringer		167 453 855	99 310 740



Organisasjonsnr: 989 169 300
FJORD & ATOLL SOSYFR AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	15 499	
Sum immaterielle eiendeler		15 499	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6,12	1 242 101	1 272 617
Sum varige driftsmidler		1 242 101	1 272 617
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	13	44 101 040	47 445 563
Investeringer i aksjer og andeler	13	25 467 441	15 500 441
Sum finansielle anleggsmidler		69 568 481	62 946 004
Sum anleggsmidler		70 826 081	64 218 621
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	3,12	75 873	1 112 353
Sum fordringer		75 873	1 112 353
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	8	250 410 781	159 677 620
Sum investeringer		250 410 781	159 677 620
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	16	25 263 912	21 469 772
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		25 263 912	21 469 772
Sum omløpsmidler		275 750 566	182 259 745
SUM EIENDELER		346 576 647	246 478 366
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	11,17	454 175	454 175



Overkurs	11	28 580 190	25 580 190
Sum innskutt egenkapital		29 034 365	26 034 365
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	296 664 905	212 406 056
Sum opptjent egenkapital		296 664 905	212 406 056
Sum egenkapital		325 699 270	238 440 421
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt			6 021
Sum avsetninger for forpliktelseser			6 021
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld			6 021
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			19 517
Leverandørgjeld		42 090	6 152
Betalbar skatt	10	765 043	247 046
Annen kortsiktig gjeld	3,18,21	20 070 245	4 759 209
Sum kortsiktig gjeld		20 877 378	5 031 924
Sum gjeld		20 877 378	5 037 945
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		346 576 648	243 478 366



Organisasjonsnr: 989 169 300
FJORD & ATOLL SOSYFR AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2,3	419 112 978	
Sum inntekter		419 112 978	
Kostnader			
Varekostnad		163 648 861	
Lønnskostnad	4,5	127 602 798	
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	33 249 905	30 500
Annen driftskostnad	4,6	51 579 489	196 014
Sum kostnader		376 081 053	226 514
Driftsresultat		43 031 925	-226 514
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		67 804 455	76 866 401
Inntekt på andre investeringer		86 566 949	8 516 000
Annen renteinntekt		1 447 029	560 486
Annen finansinntekt	8	2 305 204	794 127
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	9	51 038 796	29 863 741
Sum finansinntekter		209 162 433	116 600 755
Annen rentekostnad		10 892 413	1 306 728
Annen finanskostnad	8	1 054 320	
Sum finanskostnader		11 946 733	1 306 728
Netto finans		197 215 700	115 294 027
Resultat før skattekostnad		240 247 625	115 067 513
Skattekostnad	10	12 636 439	247 973
Årsresultat		227 611 186	114 819 540
Minoritetsinteresser	10	27 623 299	0
Årsresultat etter minoritetsinteresser		199 987 887	114 819 540
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		227 611 186	11 489 540



Sum overføringer og
disponeringer

227 611 186

11 489 540



Organisasjonsnr: 989 169 300
FJORD & ATOLL SOSYFR AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	4 520 543	
Goodwill	7	602 077 770	
Sum immaterielle eiendeler		606 598 313	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6,12	701 821 985	1 272 617
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	6,12	70 175 377	
Sum varige driftsmidler		771 997 362	1 272 617
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	13		65 194 792
Investeringer i aksjer og andeler	11,13	29 033 942	25 067 441
Andre fordringer	11,13	7 560 966	
Sum finansielle anleggsmidler		36 594 908	90 262 233
Sum anleggsmidler		1 415 190 583	91 534 850
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	12,15	20 533 413	
Sum varer		20 533 413	
Fordringer			
Kundefordringer	12	188 818 502	
Andre fordringer	3,12	65 523 118	1 112 353
Sum fordringer		254 341 620	1 112 353
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	8	250 410 781	159 677 620
Sum investeringer		250 410 781	159 677 620
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	16	194 374 490	21 469 772
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		194 374 490	21 469 772
Sum omløpsmidler		719 660 304	182 259 745



SUM EIENDELER		2 134 850 887	273 794 595
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	11,17	454 175	454 175
Overkurs	11	28 580 190	239 716 265
Sum innskutt egenkapital		29 034 365	240 170 440
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	996 853 336	239 716 265
Minoritetsinteresser	11	262 897 206	
Sum opptjent egenkapital		1 259 750 542	239 716 265
Sum egenkapital		1 288 784 907	479 886 705
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	10	80 895 124	6 021
Sum avsetninger for forpliktelser		80 895 124	6 021
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	399 605 032	
Øvrig langsiktig gjeld	12	14 604 887	
Sum annen langsiktig gjeld		414 209 919	
Sum langsiktig gjeld		495 105 043	6 021
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			19 517
Leverandørgjeld		104 786 757	6 150
Betalbar skatt	10	55 118 776	247 046
Skyldige offentlige avgifter		72 932 462	
Annen kortsiktig gjeld	3,18,21	118 122 942	4 759 209
Sum kortsiktig gjeld		350 960 937	5 031 922
Sum gjeld		846 065 980	5 037 943
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 134 850 887	484 924 648



Organisasjonsnr: 989 169 300
FJORD & ATOLL SOSYFR AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Nei

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets
961666.00

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets



Pantstillelse Beløp

Note

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

Mer om fordringer

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 989 169 300
FJORD & ATOLL SOSYFR AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Fjord & Atoll SOSYFR AS

Årsregnskap (inkl. konsernoppgjør)
2024

Innhold:

Resultatregnskap

Balanse

Kontantstrømoppstilling

Noter

Årsberetning

Resultatregnskap

Morselskapet				Konsernet	
2024	2023		NOTE	2024	2023
DRIFTSINTEKTER					
0	0	Salgsinntekter	2,3	419 112 978	0
0	0	Leieinntekter		0	0
0	0	Sum driftsinntekter		419 112 978	0
DRIFTSKOSTNADER					
Materialer, varer og fremmedytelser					
		Varekostnad		163 648 861	0
		Lønnskostnader	4,5	127 602 798	0
30 516	30 500	Ordinære avskrivninger driftsmidler	6	17 812 013	30 500
0	0	Ordinære avskrivning goodwill	7	15 437 892	0
359 042	196 014	Andre driftskostnader	4,6	51 579 489	196 014
389 557	226 514	Sum driftskostnader		376 081 053	226 514
-389 557	-226 514	DRIFTSRESULTAT		43 031 925	-226 514
FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER					
117 387 495	69 873 601	Utbytte		86 566 949	8 516 000
1 049 583	560 486	Renteinntekter		1 447 029	560 486
0	0	Resultatandel tilknyttet selskap		67 804 455	76 866 401
39 405	794 127	Andre finansinntekter	8	2 305 204	794 127
51 038 796	29 863 741	Verdøkning markedsbaserte omløpsmidler	9	51 038 796	29 863 741
757 763	1 306 728	Rentekostnader		10 892 413	1 306 728
170 581	0	Andre finanskostnader	8	1 054 320	0
168 586 936	99 785 227	Netto finansposter		197 215 699	115 294 027
168 197 378	99 558 713	ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		240 247 624	115 067 513
743 523	247 973	Skattekostnad ordinært resultat	10	12 636 439	247 973
167 453 855	99 310 740	ÅRETS RESULTAT		227 611 185	114 819 540
		Minoritetsinteresser	10	27 623 299	0
		Majoritetens andel	10	199 987 887	114 819 540
Disponering av årets resultat:					
		Avsatt utbytte			
83 195 006	0	Tilleggsutbytte			
84 258 849	99 310 741	Overført fra/til annen egenkapital			
167 453 855	99 310 741	Sum disponert			



Fjord & Atoll SOSYFR AS

Org. nr. NO 989 169 300

Balanse

Morselskapet				Konsernet	
31.12 2024	31.12 2023		NOTE	31.12 2024	31.12 2023
EIENDELER					
ANLEGGSMIDLER					
Immaterielle eiendeler					
15 499	0	Utsatt skattefordel	9	4 520 543	0
0	0	Goodwill	7	602 077 770	0
<u>15 499</u>	<u>0</u>	Sum immaterielle eiendeler		<u>606 598 313</u>	<u>0</u>
Varige driftsmidler					
1 242 101	1 272 617	Eiendommer	6,12	701 821 985	1 272 617
0	0	Balanseførte leieavtaler		17 233 725	0
0	0	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6,12	52 941 652	0
<u>1 242 101</u>	<u>1 272 617</u>	Sum varige driftsmidler		<u>771 997 362</u>	<u>1 272 617</u>
Finansielle anleggsmidler					
0	0	Investering i datterselskap	12,13	0	0
44 101 040	47 445 563	Investering i tilknyttet selskap	13	0	65 194 792
25 467 441	15 500 441	Investering i andre aksjer	13	29 033 942	25 067 441
		Langsiktige fordringer	11,13	7 560 965	0
<u>69 568 481</u>	<u>62 946 004</u>	Sum finansielle anleggsmidler		<u>36 594 907</u>	<u>90 262 233</u>
70 826 081	64 218 621	Sum anleggsmidler		1 415 190 582	91 534 850
OMLØPSMIDLER					
0	0	Varebeholdning	12,15	20 533 413	0
Fordringer					
		Kundefordringer	12	188 818 502	0
75 873	1 112 353	Andre kortsiktige fordringer	3,12	65 523 118	1 112 353
<u>75 873</u>	<u>1 112 353</u>	Sum fordringer		<u>254 341 621</u>	<u>1 112 353</u>
250 410 781	159 677 620	Investeringer		250 410 781	159 677 620
		Markedsbaserte verdipapirer	8		0
25 263 912	21 469 772	Bankinnskudd, kontanter o.l.	16	194 374 490	21 469 772
					0
<u>275 750 566</u>	<u>182 259 745</u>	Sum omløpsmidler		719 660 305	182 259 745
					0
<u>346 576 648</u>	<u>246 478 365</u>	SUM EIENDELER		2 134 850 888	273 794 595



EGENKAPITAL OG GJELD

EGENKAPITAL

Innskutt egenkapital					
454 175	454 175	Aksjekapital	11,17	454 175	454 175
28 580 190	28 580 190	Overkurs	11	28 580 190	28 580 190
<u>29 034 365</u>	<u>29 034 365</u>	Sum innskutt egenkapital		<u>29 034 365</u>	<u>29 034 365</u>
					0
Opptjent egenkapital					
296 664 905	212 406 056	Annen egenkapital	11	996 853 336	239 716 265
0	0	Minoritetsinteresser	11	262 897 206	0
<u>296 664 905</u>	<u>212 406 056</u>	Sum opptjent egenkapital		<u>1 259 750 543</u>	<u>239 716 265</u>
					0
325 699 270	241 440 421	Sum egenkapital		1 288 784 908	268 750 630
GJELD					
Avsetning for forpliktelser					
		Avsetning for forpliktelser		0	0
	6021	Utsatt skatt	10	80 895 124	6 021
	6 021	Sum avsetning for forpliktelser		80 895 124	6 021
Annen langsiktig gjeld					
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	12	399 605 032	0
0	0	Øvrig langsiktig gjeld	12	14 604 887	0
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum langsiktig gjeld		<u>414 209 919</u>	<u>0</u>
Kortsiktig gjeld					
	19 517	Gjeld til kredittinstitusjoner			19 517
42 090	6 150	Leverandørgjeld		104 786 757	6 150
765 043	247 046	Betalbar skatt	10	55 118 776	247 046
0	0	Skyldig offentlige avgifter		72 932 462	0
0	0	Avsatt utbytte			0
<u>20 070 245</u>	<u>4 759 209</u>	Annen kortsiktig gjeld	3,18,21	<u>118 122 944</u>	<u>4 759 209</u>
20 877 378	5 031 923	Sum kortsiktig gjeld		350 960 938	5 031 923
20 877 378	5 037 944	Sum gjeld		846 065 981	5 037 944
346 576 648	246 478 365	SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 134 850 888	273 794 595

Oslo, 28/10/2025





Fjord & Atoll SOSYFR AS

Org. nr. NO 989 169 300

Kontantstrømpoppstilling

Morselskapet			Konsernet	
2024	2023		2024	2023
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter				
168 197 378	99 558 714	Ordinært resultat før skattekostnad	240 247 624	99 558 714
-247 046	-129 663	Periodens betalte skatt	-247 046	-129 663
30 516	30 500	Ordinære avskrivninger	33 249 904	30 500
0	0	Endring i varelager	27 735 698	0
0	0	Endring i kundefordringer	-49 570 182	0
35 940	5 922	Endring i leverandørgjeld	-9 331 227	5 922
-70 820 546	-69 873 601	Poster klassifisert som investerings-/finansieringsaktiviteter	-70 820 546	-69 873 601
104 812	1 469 818	Endring andre tidsavgrensninger	13 654 030	1 469 818
-50 765 356	-31 050 444	Verdiendring på aksjer i finansielle eiendeler	-50 765 356	-31 050 444
-46 656 949	0	Resultatført utbytte	-46 656 949	0
-121 250	11 246	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	87 495 951	11 246
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter				
		Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-10 909 729	0
961 666	-100 000	Utbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs)	961 666	-100 000
-400 000	-34 530 675	Utbetalinger ved kjøp av aksjer og verdipapirer	-400 000	-34 530 675
70 349 945	69 857 601	Innbetalinger ved utdeling av utbytte fra tilknyttet selskap	70 349 938	69 857 601
937 267	16 000	Innbetalinger utbytte andre investeringer	937 267	16 000
71 848 878	35 242 926	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	60 939 142	35 242 926
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter				
0	0	Kjøp/salg av egne aksjer	-1 531 104	0
0	0	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-3 755 000	0
-4 778 726	-20 405 359	Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	-4 778 726	-20 405 359
0	0	Avdrag leasinggjeld	-4 317 000	0
-63 154 762	0	Utbetaling av utbytte	-102 676 076	0
-67 933 488	-20 405 359	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-117 057 906	-20 405 359
3 794 140	14 848 813	Netto endring i kontanter og -ekvivalenter	31 377 187	14 848 813
21 469 772	6 620 959	Beholdning av kontanter og -ekvivalenter 01.01	21 469 772	6 620 959
25 263 912	21 469 772	Tilgang ved konsemdannelse	141 527 517	
		Beholdning av kontanter og -ekvivalenter 31.12	194 374 490	21 469 772
		Bundne bankinnskudd, se note 14		



Fjord & Atoll SOSYFR AS

Org. nr. NO 989 169 300

Noter til regnskapet for 2024

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsernregnskapet består av morselskapet Fjord & Atoll SOSYFR AS, og datterselskapene Sober Fond I AS, Sober Fond II AS, BH Selskap II AS, og datterselskapet Bakkejord Holding AS, som eier 68 % av Intility AS. Intility AS har syv datterselskaper som de eier 100%.

Konsolideringsprinsipper

Datterselskapene blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet), dvs 30.09.2024. Se nærmere beskrivelse knyttet til konserndannelse i note 20.

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsern-regnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Omregning av utenlandske datterselskaper skjer ved at balansen omregnes til balansedagens kurs, og at resultatregnskapet omregnes til en gjennomsnittskurs. Eventuelle vesentlige transaksjoner omregnes til transaksjonsdagens kurs. Alle omregningsdifferanser føres direkte mot egenkapitalen.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandskvaluta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under finansposter. Konsernet har ubetydelig salg til utlandet. Det er ikke inngått avtaler som reduserer denne risikoen pr 31.12.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Leveringen er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og returer på salgstidspunktet. Avsetninger til forventede garantiarbeider føres som kostnad og avsetning for forpliktelser. Tjenester inntektsføres i takt med levering.

Konsernets salgsinntekter består av to virksomhetsområder; datatjenester og leieinntekter. Konsernets salg skjer i Norge.

Leieinntekter opptjenes og resultatføres i takt med utleieperioden. Ved avtale om leiefritak i en periode, vanligvis ved inngåelse av leieavtalen og en periode fremover, fordeles inntekten over hele leieperioden slik at det også resultatføres inntekter i den periode det etter avtalen ikke er belastet leie. Renteinntekter inntektsføres etter hvert som de opptjenes.

Gevinster ved salg av aksjer resultatføres på det tidspunkt risiko og rettigheter knyttet til de solgte aksjene har gått over på kjøper (transaksjonstidspunktet). Dersom det er usikkerhet om det samlede vederlagets endelige størrelse inntektsføres gevinsten med det beløp som anses mest sannsynlig.



Note 1 - Regnskapsprinsipper (forts.)

Pensjoner

Pensjonsordning er innskuddsbasert og ikke balanseført, det vil si at pensjonskostnaden er lik årets pensjonspremie til forsikringselskapet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsattskatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellomregnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reverseres i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløpet fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden. Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år etter utbetalingstidspunktet. For gjeld legges analoge kriterier til grunn.

Omløpsmidler vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall hvis regnskapsreglene krever det. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp.

Immaterielle eiendeler

Goodwill i konsernregnskapet avskrives over 10 år, men nedskrives raskere om verdien ikke lengre er intakt.

Driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Aktiverte kostnader er påkostninger leide lokaler som avskrives over leieperioden.

Renter knyttet til tilvirkning av anleggsmidler kostnadsføres.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Aksjer i datterselskap

Aksjer i datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen vurderes til anskaffelseskostmen nedskrives ved varig verdifall. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lengre er tilstede. Utbytte inntektsføres som finansinntekt i samme år som det avsettes i datterselskapets årsregnskap.

Aksjer i tilknyttet selskap

Aksjer i tilknyttet selskap bokføres etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.

Aksjer i andre selskaper

Andre aksjer vurderes til kostpris, men nedskrives ved verdifall som ikke forventes å være forbigående.



Note 1 - Regnskapsprinsipper (forts.)

Varebeholdning

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres i utgangspunktet på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Forøvrige kundefordringer gjøres en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad man kan identifisere en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og hvor anskaffelseskostnaden kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over den økonomiske levetiden.

Renterisiko

Renterisiko oppstår på kort og mellomlang sikt som et resultat av at selskapets gjeld har flytende rente.



Note 2 - Salgsinntekter

Salgsinntekter	Konsern	
	2024	2023
I Norge	386 493 391	0
I utlandet	32 619 587	0
	419 112 978	0
Fordelt på virksomhetsområdet		
Tjenester	180 942 727	0
Drift software og hardware	147 971 464	0
Salg av software, hardware og linjer	63 545 287	0
Annet	26 653 500	0
	419 112 978	0

Note 3 - Transaksjoner med nærstående parter

	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Salg av varer og tjenester:	0	0	209 086	0
Rentekostnad	0	0	360 658	0
Rentekostnad	0	0	342 581	0
Forvaltningskostnad	0	0	2 399	0
Sum	0	0	914 724	0

Balansen inkluderer følgende beløp som følge av transaksjoner med tilknyttet selskap:

	Morselskap	
	2024	2023
Kortsiktig gjeld	0	0
Kortsiktig fordring	0	961 666
Kortstiktig gjeld	0	0
Sum	0	961 666



Note 4 - Lønnskostnader, antall ansatte mm.

Lønnskostnader	Konsern	
	2024	2023
Lønninger	104 200 111	0
Arbeidsgiveravgift	16 019 631	0
Pensjonskostnader	4 514 275	0
Andre ytelser	2 868 782	0
Sum	127 602 798	0

Morselskapet har ingen ansatte. Konsernet har sysselsatt 553 årsverk i 2024 (0 i 2023) i regnskapsperioden. Datterselskapene har en kollektiv innskuddsbasert pensjonsordning som omfatter alle ansatte. Konsernets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon. Det er ikke utbetalt honorar eller godtgjørelse til styret i morselskapet i 2024.

Det er gitt lån til ansatte i konsernet på 6 047 203 per 31.12.24. Lån til ansatte er gitt med en rentesats fra 6,5 % og løper inntil 31.11.2041. Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til styrets leder eller andre nærstående parter. Det er ingen enkelt lån/sikkerhetsstillelser som utgjør mer enn 5 % av selskapets egenkapital. Daglig leder har ingen særskilt avtale om etterlønn.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Revisor, revisjon	36 250	36 250	236 988	36 250
Andre attestasjonstjenester	0	0	301 500	0
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	28 375	30 563	16 458	30 563
Revisor, bistand	39 203	22 500	84 312	22 500
Sum	103 828	89 313	639 257	89 313

*Honorar i morselskapet er kostnadsført inkl mva, da morselskapet ikke er registrert i merverdiavgiftregisteret.

Note 5 - Pensjoner

Konsernet har kollektiv innskuddsbasert pensjonsordning som omfatter alle ansatte. Innskuddspensjonen inklusive arbeidsgiveravgift kostnadsføres løpende. Innskuddsfondet hadde per 31.12.2024 en beholdningsverdi på kr 51 580.

Pensjonsordningene tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.



Note 6 - Varige driftsmidler

Morselskap

	Bygg, tomt og fast teknisk
Anskaffelseskost 31.12.24	1 356 209
Tilgang kjøp	0
Avgang	0
Anskaffelseskost 31.12.24	1 356 209
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	114 108
Balansført verdi 31.12.24	1 242 101

Årets avskrivninger

	-
Forventet økonomisk levetid	20-40 år
Avskrivningsplan	Lineær

Konsern

	Bygg, tomt og fast teknisk	Bedrifts-leiligheter	Inventar og utstyr	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost 31.12.23	1 356 209	-	-	1 356 209
Tilgang konserndannelse 30.09	705 886 306	78 765 808	497 106 490	1 281 758 604
Tilgang kjøp	298 094	-	10 717 672	11 015 766
Avgang	-5 168	-	-	-5 168
Justering MVA	-	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12.24	707 535 441	78 765 808	507 824 162	1 294 125 411
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	69 504 293	14 974 971	437 648 785	522 128 049
Balansført verdi 31.12.24	638 031 147	63 790 836	70 175 378	771 997 362

Årets avskrivninger

	6 094 645	896 793	10 820 574	17 812 013
Forventet økonomisk levetid	10-50 år	10 år	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Av balansført verdi på inventar og utstyr utgjør leasede driftsmidler totalt bokført verdi NOK 17 233 725

Årets leie av ikke balansførte driftsmidler

	Varighet	2024	Konsern 2023
Operasjonell leasing:			
Maskiner og software	3-5 år	43 480	0
Leie av lokaler	0-8 år	48 749 646	0



Note 7 - Goodwill

Konsern	Goodwill
Anskaffelseskost 31.12.23	0
Tilgang	617 515 662
Avgang	0
Anskaffelseskost 31.12.24	617 515 662
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	15 437 892
Balanseført verdi 31.12.24	602 077 770
Årets avskrivninger	15 437 892
Forventet økonomisk levetid	10 år
Avskrivningsplan	Lineær

Ved beregning og innregning av goodwill benyttes kun majoritetens andel, i tråd med bestemmelsene i NRS 17.

Note 8 - Andre finansinntekter og andre finanskostnader

Andre finansinntekter	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Valutagevinst	0	0	273 865	0
Andre finansinntekter	39 405	794 127	2 031 339	794 127
	39 405	794 127	2 305 204	794 127

Andre finanskostnader	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Valutatap	0	0	904 662	0
Andre finanskostnader	170 581	0	149 658	0
	170 581	0	1 054 320	0

Note 9 - Markedsbaserte verdipapirer

Selskap	Anskaff.kost	Markedsverdi	Verdiendring
Anskaffelseskost	169174894	250 410 781	81 235 887

Aksjene er vurdert som en portefølje og består av skandinaviske aksjer.

Selskapet har en aksjekreditt med ramme på NOK 100 000 000 hos kredittinstitusjon, og har stilt sikkerhet med markedsbaserte aksjer. Per 31.12.2024 var det trukket kr 0 av rammen.



Note 10 - Skatter

Årets skattegrunnlag	Morselskap	
	2024	2023
Resultat før skattekostnad	168 197 378	99 558 714
Permanente forskjeller	-164 817 725	-98 431 566
Endringer midlertidige forskjeller	97 815	-4 213
Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	3 477 468	1 122 935
Benyttet fremførbart underskudd	0	0
Overført fremførbart underskudd	0	0
Konsernbidrag	0	0
Skattepliktig inntekt	3 477 468	1 122 935

Beregning av utsatt skattefordel	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Midlertidige forskjeller				
Driftsmidler	29 552	27 367	-19 173 207	27 367
Utestående fordringer	-100 000	0	-1 556 782	0
Garantiavsetning	0	0	-230 021	0
Gevinst- og tapskonto	0	0	66 639	0
Balanseførte leieavtaler	0	0	513 692	0
Netto midlertidige forskjeller	-70 448	27 367	-20 379 679	27 367
Underskudd til fremføring	0	0	0	0
Grunnlag for utsatt skattefordel	-70 448	27 367	-20 379 679	27 367
Merverdier Eiendom	0	0	367 705 108	0
Utsatt skattefordel i balansen	-15 499	0	-4 520 542	0
Utsatt skatt i balansen	0	6 021	80 895 123	6 021

Betalbar skatt i balansen	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Betalbar skatt	765 043	247 046	55 118 776	247 046
Betalbar skatt i balansen	765 043	247 046	55 118 776	247 046

Årets skattekostnad	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Betalbar skatt	765 043	247 046	55 118 776	247 046
Endring utsatt skattefordel	-21 520	927	-3 792 404	927
Korreksjon for skatt før konserndannelse	0	0	-38 636 075	0
Korreksjon for skatt på direkte balanseførte forskjeller som inngår i beregningen av utsatt skatt	0	0	-53 859	0
Skattekostnad i resultatregnskapet	743 522	247 973	12 636 438	247 973



Note 10 - Skatter (forts.)

Avstemming av årets skattekostnad	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	168 197 378	99 558 714	240 247 624	115 067 513
Beregnet skatt	37 003 423	21 902 917	52 854 477	25 314 853
Skattekostnad i resultatregnskapet	743 523	247 973	12 636 439	247 973
Differanse	36 259 901	21 654 944	40 218 038	25 066 880
Differansen består av:				
Skatt på permanente forskjeller	-36 259 900	-21 654 945	-40 218 038	-25 066 880
Valutajustering utenlandske selskaper	0	0	0	0
Andre endringer	0	0	0	0
Differanse	-36 259 900	-21 654 945	-40 218 038	-25 066 880

Note 11 - Egenkapital

Morselskap	Aksjekapital		Annen egenkapital		Sum
	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum	
Egenkapital 31.12.23	454 175	28 580 190	212 406 056	241 440 421	
Tilleggsutbytte	0	0	-83 195 006	-83 195 006	
Årets resultat	0	0	167 453 855	167 453 855	
Egenkapital 31.12.24	454 175	28 580 190	296 664 903	325 699 270	

Konsern	Aksjekapital		Annen egenkapital		Minoritetsinteresser		Sum
	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Minoritetsinteresser	Sum	Sum	
Egenkapital 31.12.23	454 175	28 580 190	239 716 265	0	268 750 630	268 750 630	
Konserndannelse 30.09	0	0	640 787 838	275 769 356	916 557 194	916 557 194	
Tilleggsutbytte	0	0	-83 195 006	-39 487 701	-122 682 707	-122 682 707	
Andre virkninger resultat	0	0	0	0	0	0	
Kjøp og salg egne aksjer	0	0	-523 253	-1 007 747	-1 531 000	-1 531 000	
Kursdifferanse datterselskap	0	0	79 607	0	79 607	79 607	
Periodens resultat	0	0	199 987 887	27 623 299	227 611 185	227 611 185	
Egenkapital 31.12.24	454 175	28 580 190	996 853 337	262 897 206	1 288 784 908	1 288 784 908	

Note 12 - Gjeld

Gjeld med forfall senere enn fem år	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0	399 605 032	0
Sum	0	0	399 605 032	0

Langsiktig gjeld	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Leasinggjeld	0	0	16 720 032	0
Banklån	0	0	382 885 000	0
Forskudd kunder	0	0	14 604 887	0
Sum	0	0	414 209 919	0



	Nominell	Nåverdi
Estimert leiebetalinger som forfaller innen ett år	10 844 936	5 398 581
Estimert leiebetalinger som forfaller mellom 2 og 5 år	5 875 096	0
Sum	16 720 032	5 398 581



Note 12 - Gjeld (forts.)

	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Gjeld sikret med pant				
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0	399 605 032	0
Sum	0	0	399 605 032	0
Bokført verdi pantsatte eiendeler				
Eiendommer	0	0	701 821 985	0
Leasede driftsmidler	0	0	17 233 725	0
Fordringer	0	0	254 341 621	0
Varelager	0	0	20 533 413	0
Driftstilbehør	0	0	52 941 652	0
Markedsbaserte aksjer	0	0	0	0
Aksjer datterselskap	0	0	0	0
Sum	0	0	1 046 872 395	0

Note 13 - Datterselskap og investeringer

	Forretnings- kontor	Eierandel	Egenkap. i år (100 %)	Resultat i år (100 %)	Balanseført verdi
Bakkejord Holding AS	Oslo	50,15 %	272 252 824	100 146 467	44 011 040
Balanseført verdi 31.12.24			272 252 824		44 011 040

Investeringene i datterselskapet Bakkejord Holding AS er bokført til anskaffelseskost i morselskapet. Investeringene i Bakkejord Holding AS er i konsernregnskapet bokført etter egenkapitalmetoden frem til konserndannelse 30.09.2024. Det er laget sammenligningstall for konsernet for 2023 hvor eierandelen i Bakkejord Holding AS er omarbeidet fra kost til egenkapitalmetoden. Fra og med konserndannelse er datterselskapene fullt ut konsolidert.

Konsern

Følgende selskaper er konsolidert inn i konsernregnskapet:

	Forretnings- kontor	Konsernets eierandel
Sober Fond I AS	Oslo	100,0 %
Sober Fond II AS	Oslo	100,0 %
BH Selskap II AS	Oslo	100,0 %
Bakkejord Holding AS	Oslo	50,15 %
Intility AS	Oslo	34,10 %
<i>Datterselskap av Intility AS som Intility AS eier 100%:</i>		
Intility AB	Sverige	34,10 %
Intility SG Ptd Ltd	Singapore	34,10 %
Intility International Services AS	Oslo	34,10 %
Intility Ltd	England	34,10 %
Schweigaardsgate 40-46 Næring AS	Oslo	34,10 %
Schweigaardsgate 39 AS	Oslo	34,10 %
Intility Fritid AS	Oslo	34,10 %

Aksjer og andeler i andre foretak m.v.

	Stemmeandel	Eierandel	Anskaffelseskost	Balanseført verdi
Tellus Eiendom AS	2,35 %	2,35 %	13 733 126	13 733 126
Oslogate 15 AS	2,35 %	2,35 %	620 018	620 018



Nedre Prinsdalsvei 79 AS	2,35 %	2,35 %	490 185	490 185
Torbakksgaten 12 AS	2,35 %	2,35 %	278 213	278 213
Sivert Nilsens gate 51 AS	2,35 %	2,35 %	378 900	378 900
Startublab Founders Fund V AS	1,27 %	1,27 %	400 000	400 000
Sober AS	14,30 %	29,41 %	9 567 000	9 567 000
Balanseført verdi 31.12.24			25 467 442	25 467 442

Eierandelen i Sober AS er regnskapsført etter kostmetoden. Bakgrunnen for dette er at selvom eierandelen er over 20% er selskapets stemmeandel på 14,3%, og det dermed ikke anses å foreligge betydelig innflytelse over Sober AS. Etter regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk føres investeringer uten betydelig innflytelse etter kostmetoden.



Note 14 - Fordringer

Fordringer med forfall senere enn ett år	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Andre langsiktige fordringer	0	0	7 560 965	0
Sum	0	0	7 560 965	0

Note 15 - Varebeholdninger

Lager av innkjøpte ferdigvarer (anskaffelseskost)	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Lager av innkjøpte ferdigvarer (anskaffelseskost)	0	0	20 533 413	0
Sum	0	0	20 533 413	0

Note 16 - Bundne bankinnskudd

Skattetrekkskonto	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Skattetrekkskonto	0	0	16 970 102	0
Sum	0	0	16 970 102	0

Note 17 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Bokført
Aksjer	103	4409,462	454 175

Alle aksjene har lik stemmerett og utbytterett.



Note 17 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon (forts.)

Aksjonærene:	Antall Aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Erik Bakkejord	103	100,00 %	100,00 %
Sum	103	100,00 %	100,00 %

Note 18 - Kortsiktig gjeld til aksjonær

Gjeld	Morselskap	
	2024	2023
Kortsiktig gjeld til aksjonær	20 070 245	4 759 209
Sum	20 070 245	4 759 209

Note 19 - Finansiell markedsrisiko

Renterisiko

Renterisiko oppstår på kort og mellomlang sikt som et resultat av at selskapets gjeld har flytende rente.

Valutarisiko

Konsernet har ubetydelig salg til utlandet. Det er ikke inngått avtaler som reduserer denne risikoen pr 31.12.

Note 20 - Konserndannelse og oppkjøpsanalyse

Den 1. oktober 2024 ble det etablert et konsern da Fjord & Atoll SOSYFR AS overtok kontrollen over Bakkejord Holding AS gjennom utdeling av 0,2 % av aksjene i Bakkejord Holding fra Tellus Eiendom AS. Det er gjennomført en oppkjøpsanalyse per overtakelsestidspunktet. Oppkjøpet er regnskapsført etter oppkjøpsmetoden, og det er gjennomført en oppkjøpsanalyse for å identifisere og verdsette eiendeler, gjeld og forpliktelser i det overtakende selskapet på oppkjøpstidspunktet.

Goodwill:

Forskjellen mellom vederlaget og netto identifiserte eiendeler er balanseført som goodwill, og reflekterer forventede synergier, fremtidig inntjening og kompetansen i den overtakne virksomheten. Ved beregning og innregning av goodwill benytter vi kun majoritetens andel, i tråd med bestemmelsene i NRS 17.

Note 21 - Hendelser etter balansedagen

Etter balansedagen har det blitt vedtatt to tilleggsutbytter til aksjonærene. Det samlede beløpet for disse utbyttene utgjør 20 MNOK. Utbytte som er vedtatt som tilleggsutbytte i 2025, men som ikke er utbetalt før etter årsslutt ligger som kortsiktig gjeld i regnskapet pr 31.12.



Årsberetning 2024

Fjord & Atoll SOSYFR AS

Adresse: OSLO GATE 15, 0192 OSLO

Virksomhetens art

Virksomhetsområdet til Fjord & Atoll SOSYFR AS er investeringer i aksjer, andeler og fast eiendom. Selskapet er lokalisert i Oslo.

Rettsvisende oversikt

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettsvisende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er til stede.

Morselskapet

Fjord & Atoll SOSYFR AS er et investeringsselskap. Selskapet eier 50,15% av datterselskapet Bakkejord Holding AS, som ved årsslutt eier Bakkejord Holding AS 68 % av Intility AS. I tillegg eier selskapet 31.12.2024 alle aksjene i Sober Fond I AS, Sober Fond II AS, GP Holding AS (fusjonert med Fjord & Atoll SOSYFR AS i 2025) og BH Selskap III AS (fusjonert med Fjord & Atoll SOSYFR AS i 2025).

Morselskapet har et resultat i 2024 på 167,4 MNOK etter skatt mot 99,3 MNOK i 2023. Morselskapet har inntektsført utbytte fra Bakkejord Holding AS og fra Sober AS i 2024, samt verdijustering av finansielle investeringer som er årsaken til resultatet. Selskapets likviditet er tilfredsstillende. Egenkapitalen er på MNOK 325,7 etter at det er utdelt utbytte i 2024 med MNOK 63,2 og avsatt for vedtatt tilleggsutbytte i 2025 på MNOK 20. I 2023 var egenkapitalen på MNOK 241,4. Egenkapitalandelen på i 2024 er på 93,9 %, i 2023 var den på 98%. Kontantbeholdningen i morselskapet var i 2024 på MNOK 25,2, sammenlignet MNOK 21,5 i 2023. Morselskapet har god likviditet.

Netto kontantstrøm for selskapet fra operasjonelle aktiviteter var MNOK -0,1 i 2024, sammenlignet med MNOK 0 i 2023.

Styret foreslår at årets resultat i morselskapet disponeres i samsvar med årsregnskapet. Det er i løpet av 2024 utbetalt utbytter på MNOK 63,2. Etter regnskapsårets slutt er det i tillegg vedtatt tilleggsutbytter på samlet MNOK 20, jf. note 21. Resterende 84,3 MNOK overføres til annen egenkapital.

Risiko

Morselskapet driver ingen egen virksomhet, kun investeringer i aksjer, andeler og fast eiendom.

Finansiell risiko

Selskapet har en aksjekreditt i DNB. Konsernet er etter vår oppfatning tilstrekkelig rustet for eventuelle negative markedsendringer. Ingen vesentlig valutarisiko.

Likviditetsrisiko

Selskapet har tilgjengelige likvide midler på bankkonti og andre omløpsmidler som gjør at selskapets likviditet er særdeles sterk. All gjeld kan innfris om nødvendig.

Konsern

Som følge av det ble utdelt et tilleggsutbytte fra Tellus Eiendom AS i form av 127 472 aksjer i Bakkejord Holding AS til Fjord & Atoll SOSYFR AS økte Fjord & Atoll SOSYFR AS sin eierandel i Bakkejord Holding AS fra 1 602 470 aksjer (49,8 %) til 1 614 942 aksjer (50,15 %), og oppnådde dermed kontroll over selskapet.



Dette medførte at det fra og med 30. september 2024 foreligger en konserndannelse i henhold til regnskapslovens definisjon. Konsernregnskap er utarbeidet fra dette tidspunktet i tråd med gjeldende regnskapsstandarder. Konsernet består av morselskapet, og datterselskapene Sober Fond I AS, Sober Fond II AS, BH selskap II AS, og Bakkejord Holding AS samt Intility AS med datterselskaper. Virksomheten til datterselskapene er i de landene de har forretningskontor, se note 12.

Datterselskapene Sober Fond I AS, Sober Fond II AS og BH selskap III AS er investeringselskaper, og har tilnærmet ingen aktivitet.

Datterselskapet Bakkejord Holding AS sin hovedvirksomhet består i å eie aksjer i datterselskapet Intility AS. Ved årsslutt eier selskapet 68 % av Intility AS.

Datterselskapet Intility AS virksomhet er salg av informasjonsteknologi og produkter knyttet til dette. Vi viser til årsberetningen for Intility AS for ytterligere opplysninger om selskapets aktivitet.

Datterselskapene i utlandet, Intility AB, Intility SG Ptd Ltd og Intility Ltd, har liten aktivitet.

Datterselskapet Intility Internal Services AS i Norge er underleverandør til Intility AS og inntektene er eliminert i konsernregnskapet. Selskapet sysselsetter 6 årsverk.

Datterselskapene Schweigaardsgate 39 AS, Schweigaardsgate 40-46 AS og Intility Fritid AS eier eiendom. I 2023 var hele eiendommen som Schweigaardsgate 39 AS eier, utleid til Intility AS. Schweigaardsgate 40-46 AS sine eiendommer var utleid til andre. Ingen av selskapene har ansatte.

Konsernregnskapet viser i 2024 et overskudd på MNOK 227,6 etter skatt. Egenkapitalen i konsernet i 2024 er på MNOK 1 288,8 som gir en egenkapitalandel på 60,3 %. Kontantbeholdningen i konsernet er i 2024 på MNOK 194,4. Konsernet har tilstrekkelig likviditet.

Netto kontantstrøm for konsernet fra operasjonelle aktiviteter var MNOK 87,5 i 2024, sammenlignet med MNOK 0 i 2023. Forskjellen mellom driftsresultatet og netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter, knytter seg til periodiseringsposter, samt utbytte fra tilknyttet selskap, og tilleggsutbytte vedtatt etter regnskapsårets slutt og verdiendring på finansielle investeringer.

Arbeidsmiljø

Det har ikke vært ansatte i morselskapet i 2024 eller noen andre datterselskaper med unntak av Intility AS, se årsrapport Intility angående konsernet. Styret har bestått av en mann.

Ytre miljø

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Forsikring

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Aktsomhetsvurderinger

Virksomheten tilbyr ikke varer og tjenester, og har dermed ikke plikter iht åpenhetsloven. Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter Åpenhetsloven for datterselskaper som er omfattet plikter etter åpenhetsloven blir publisert på deres hjemmeside www.intility.no

Oslø, 28. oktober 2025
bankID
SIGNERT
29.10.2025
Bakkejord, Erik
Erik Bakkejord

Styreleder og daglig leder



Til generalforsamlingen i Fjord & Atoll Sosyfr AS
